

## Yiğit Akü lityum iyon aküler ile adından söz ettiriyor

Yiğit Akü, Lityum iyon hücreler geliştirerek, sektöründe ve Türkiye’de yeniliklerin öncüsü olmaya devam ediyor.

Yiğit Akü alanında sahip olduğu teknolojik liderliği, tüm enerji depolama sistemlerinde mutlak kılma vizyon ile sektöre yeni bir ürün kazandırıyor.

Distalong markası ile lityum iyon hücreler yaratan Yiğit Akü, önemli girişimlerinin ardından, sektörüne lityum iyon

fabrikasını kazandırarak, başarılı yatırımları ile adından söz ettiriyor. Yiğit Akü’nün 1.000 metrekaare alana kurulacak olan yeni Lityum İyon fabrikasında Ar-Ge ve Ür-Ge tüm hızıyla devam ediyor. Şarj edilebilir bir kimyaya sahip olan Lityum iyon bataryalar ağırlıklarına ve boyutlarına

oranla yüksek enerji verebiliyor. Bu niteliği sayesinde; lityum iyon bataryaların en iyi pil teknolojilerinden biri olmasını sağlıyor. Yeni lityum piller başta askeri alanda kullanılan lityum pillerin tedarikçisi olarak, sırasıyla otomotiv ve yan sanayi, medikal, telekomünikasyon ve

her türden güç ihtiyacını sağlayabilecek ekipmanlar içinde yeni bir kullanım alanı yaratıyor.

Bu alanda Ar&Ge çalışmaları için yeni makine ve ekipmanlara yatırım yapan Yiğit Akü, 2017 yılında bu pillerinde üretimlerini ve güvenlik testlerini tamamlamayı planlıyor.

Türkiye’deki yerli lityum hücreleri; aktif malzeme aşamasından, hücrelerin paketlenme sürecine kadar gerçekleştirmeyi başaran Yiğit Akü, kendi laboratuvarlarında geliştirdiği alternatif malzemeler ile hızlı şarj, enerji yoğunluğu, yüksek çevrim ömrü, modüler sistem ve uygulamalara yönelik tasarım kabiliyeti olan yenilikçi ürünler geliştirmeyi planlıyor.



## Yiğit Akü’ye ödül...

Yiğit Akü, Ankara Sanayi Odası (ASO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı ve 53. Yıl Ödül Töreni’nde “En Çok Katma Değer Vergisi Yaratan” Sanayi Odası Üyesi Ödülü aldı.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı ve 53. Yıl Ödül Töreni’nden Yiğit Akü’ye En Çok Katma değer vergisi yaratan Sanayi Odası Üyesi Ödülü.... 1. Organize Sanayi Bölgesi’nde, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin katılımıyla gerçekleşen ASO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı ve 53. Yıl ödül töreninde Ankara’nın önde gelen 53 başarılı firmasına 7 ayrı kategoride ödülleri takdim edildi.

Yiğit Akü ISO Türkiye’nin En Büyük 1000 Firma Analizi’nde yerini alarak, En çok Katma Değer Vergisi Yaratan Sanayi Odası Üyeleri (Brüt katma değer üretimden satışlara oranı) arasında yerini alarak ödüle layık görüldü.

Son 5 yıldan bu yana yenilik, inovasyon, ar-ge ve yüksek katma değer sıralamalarında yerini alan ve sektörün temsilcisi olarak adından sıkça söz ettiren Yiğit Akü başarılarını tüm hızıyla sürdürüyor. Ekonomik gelişmenin kaynağı olarak Ar-Ge ve Ür-Ge’ye dayalı yatırımlarını her yıl daha da artıran Yiğit Akü, 5 kıtada 90 dan fazla ülkeye ihracat yaparak, lider adımlar atmaya devam ediyor.

